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GEMLİK BELEDİYE MECLİSİNİN 01 NİSAN  2026 TARİHLİ 

OLAĞAN TOPLANTI GÖRÜŞME TUTANAĞIDIR 

 

 

          TOPLANTIDA BULUNANLAR:  Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı 

                                                  ÜYELER:  Berna ESENTÜRK, Çetin PEHLİVAN, Hüseyin 

ÇELİK, Arzu KARATAŞ, Şükrü AKSU, Mehmet ÖKSÜZ, Nilsu SERTASLAN, Fatih UZUN, 

Aynur BEKİ, İbrahim TOKGÖZ, Murat YAVUZ, Durmuş USLU, Fatih AYDIN, Mehmet DEMİR, 

Mustafa DURAN, Turgut DURMUŞ, Şahin KARPELİ, Tolga SARIŞEN, Birtan Kaan SAAT, 

Yahya Emrecan UZUNKAYA, Oğuz HAN, Tarık ERDEM, Mehmet  Şah KIZILALTUN, Osman 

ARSLAN,  Emin FİLİZ, Tuncer YALÇİN, İlhan ERMİŞ, Hüseyin ULUKAYA, Erdi ŞAHİN,  

Sabahattin KUL. 

   

          TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR: Selim YAVUZ, 

 

        --Emine Aksel Tümer  Yazı İşleri Müdürü: Yoklama yaptı.  

        --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet Evet gruplarda eksik olanlar var mı 

        --Osman ARSLAN Meclis Üyesi: Başkanım AK Parti'de Selim Yavuz Mazereti olarak kabul 

edilmesin talep ediyor 

       --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Milliyetçi Hareket Partisi Tamam galiba Büyük Birlik 

Partisi burada Cumhuriyet Halk Partisi Evet ismi belirtilen  arkadaşımızın Mazeretli sayılmasını 

oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

Değerli çalışma arkadaşlarım siyasi partilerimizin çok kıymetli temsilcilerim daire 

müdürlerimiz  basınımızın   Güzde Temsilcileri Gemlik Belediye Meclisinin 1 Nisan 2026  

Çarşamba günü saat 14.00'de ilçemiz Hamidiye mahallesi Irmak sokak No: 138'de bulunan 

Belediyemiz Cemil Meriç Kültür Merkezinde yapacağı 2026 yılında Nisan ayı olan meclis 

toplantısının açıyorum meclisimizin Öncelikle Gemliğimize hayırlı uğurlu ve doğru kararlar 

almasını temenni ediyorum . 

Ve gündeminizin 2 maddesi olan saygı duruşu ve İstiklal Marşı için hepinizi saygı duruşuna 

davet ediyorum teşekkür ederim. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı okundu.  

 04.03 2026.09.03.2026 tarihli olan meclis görüşme tutanaklarının okunmuş olarak kabulünü 

oylarınıza sunuyorum.  Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 Olağan meclis görüşme tutanaklarını kabulünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler 

etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. 

 Değerli arkadaşlar  grup sözcülerine sadece söz vereceğiz bu mecliste . Daha sonra 

maddelerimize geçeceğiz.  Sonrasında  vaktimiz yeterse  bazı konuları göreceğiz.  

 Faaliyet raporunu Pazartesi günkü oturuma bırakacağız.  Onu belirteyim. Fakat Öncelikle 

biliyorsunuz hepimizin de suya hasret olduğu geçmiş senelerdeki durumu çok şükür bu sene 

yaşamadık bu sene çok ciddi bir kış oldu hem kar yağışı hem sağanak yağışlar. 

Burada faaliyet gösteren gece gündüz çalışan bütün ekiplerimize çok teşekkür ediyoruz. 

Bütün teknik ekibimize  Başkan Yardımcılarımıza Emrecan UZUNKAYA, Durmuş USLU,  Zülküf 

ZOR ve Daire Müdürlerimizin tümüne çok çok teşekkür ediyoruz.  

Gerçekten zorlu bir kış.  Gemlik  coğrafyası Karadeniz'i andıran dağlık Fındıcak  33 

kilometre uzağımızda , Haydariye çıkmak için o virajlı yollarda kışın arkadaşlarımızın ne zorluk 

çektiğini emin olun gelin birlikte görelim. 

 Hani bazen alınganlıklar da oluyor böyle Buğulu camlar arkasında Gemlik manzarasında 

yazmayla olmuyor bu işler dostlar.  Bu işler sahada emekçinin yanında olmakla Muratoba 

köprüsünün altı iki gün önce yağan yağmurlardan ve derenin getirdiği molozlarla kapandığında 

derenin üstündeki suyu gelip görmeliydiniz. 
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 Kumla Deresinin taşması an meselesi iken oradaki temizlik işleri kepçe operatörünün 

yaptığı çalışmayı gayreti gelip yerinde görmeliydiniz. 

 Dolayısıyla şunu anlatmaya çalışıyorum Emek çok kıymetli O yüzden saygı çok önemli 

Buna çok çok dikkat etmeliyiz. Sanırım bu ülkedeki en büyük eksikliklerden bir tanesi de saygı 

birazdan ona da değineceğim. Ama öncelikle Grup temsilcilerimizin konuşmalarını isteyeceğim 

fakat öncesinde de o karda kışta kıyamette çok üstün Elbette ki hepsi çok üstün gayret sarf ettiler.  

Ama bir tanesi biraz daha farklı ile biraz daha özveriliydi. Dolayısıyla o arkadaşımızı ve Ben 

Teknik Başkan Yardımcınızı sahneye almak istiyorum alkışlarınızla diyorum. gerçekten Gemlik 

için çok çalıştılar bir küçük plaketimiz olacak kendilerine  

--Yusuf Oğuz Personel ………. Öncelikle Çok teşekkür ederim. Sayın başkanımıza da 

teşekkür ederiz 

    --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Gerçekten o karda kışta kıyamette ne zorluklarla 

ve tehlike atlatarak yollara hep açık tuttunuz. elimizden geleni yaptık aşkım emeklerinize sağlık 

Teşekkür ederim.  Sağ olun 

 Evet  Bizler değerlerimize sahip çıkmalıyız.  Dün bir değerimizi daha yolculadık.  İlhan 

Çakır abimiz İstanbulspor’da futbol oynamış neredeyse dokunmadığı çocuk yok.  Dün 

Yanılmıyorsam 87 yaşında hayata gözlerini yumdu ve o ebedi yolculuğuna dün uğurladık kendisini.  

Allah gani rahmet eylesin İlhan hocamıza. Kendisi Adliye Kavakdib’liydi.  Çok güzel abiliğimiz 

dostluğumuz vardı çok takılırdı takılmadığı insan yoktu herhalde. 

 Ekonomik olarak zorluklar yaşadı ama hiç kimseye yansıtmadı hep o gülen yüzünü hiç 

kimseden esirgemedi.  Sizden de ricam. Gülen yüzünüzü hiç kimseden esirgemeyin. Çünkü iki 

günlük dünya Dostlar güzel anılmak diye bir şey var ve doğru karakter olmak diye bir şey var 

başkasının güdümüne girmeyin benim hep ifade ettiğim bir şey var insan diğer canlılardan ayıran 

iki temel özellik var.  

Bir tanesi vicdanı  

bir tanesi iradesi  

vicdanı ve iradesi olmayan Ben insanım demesin kusura bakmasın O yüzden kendi iradenizi 

kendi vicdanınızı kendiniz tartarak karar verin ne olursa olsun bu anlamda da Ebediyete 

yolculadığımız  güzel insana da Allah gani gani rahmet eylesin.  Toprağı bol olsun. Nurlar içinde 

Işıklar içinde yatsın diyorum.  

Ben Böylece gruplara Söz vermek istiyorum grup temsilcilerine. Buyurun arkadaşlar Adalet 

ve Kalkınma Partisi grup sözcümüz 

--Meclis Üyesi: konuştuk ya  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:   Pazartesi günü faaliyet raporu var tansiyonunuz 

çıkabilir  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Başkanım  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:   Buyurun  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Müsaadenizle meclis toplantısından önce hem Şükrü 

Başkanım hem de Murat başkanımla görüştüğümüzde Pazartesi günü faaliyet raporuyla birlikte 

Gündem dışında bizi En azından Grup başkanları olarak konuşalım istedik burada teklifler ve 

seçimler var biraz da uzun sürecek ama yine de takdir sizin Pazartesi Eğer gündem dışı ile alakalı 

vermeyecekseniz de biz iki kelam da etmek isteriz takdir sizin Efendim 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  böyle bir karar aldıysa Ben Karara saygı duyarım 

arkadaşlar sıkıntı yok Pazartesi günü konuşuruz Grup temsilcilerimiz Ama şunu şurada ifade 

etmekte Ben sakınca görmüyorum.  Burada konuşulacak çok şey var gündemi biliyorsunuz malum 

Bursa Büyükşehir Belediye başkanımız dün itibariyle  gözaltına alındı. İddialar var.  Herhangi bir 

suçlama vs. kanıtlanmış  bir şey yok.  Masumiyet karinesi  diye bir şey vardır.  Dolayısıyla biz bu 

gün  kim olursa olsun hangi görüşte olursa olsun insanlara elbette soruşturma açılabilir.  Gözaltı 

olabilir.  Bu tür şeyler hukuk devletinde olması gereken. Biz  hukukun üstünlüğüne  Türk adaletine  

güveniyoruz.  
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 O yüzden Mustafa BOZBEY   suçlu değildir. Ben iki  senedir  yanında görev yapıyorum.  

Birlikte bir görev yapıyoruz. Mustafa BOZBEY’in  herhangi  bir yanlışını görmedim. İki sene 

boyunca.  Hakikaten keşke herkes  Mustafa BOZBEY gibi olsa.  adil yaklaşımı hiç kimseye  

ötekileştirmeyen, 17 belediye   görüyorsunuz işte Gemlik  özelinde baktığınızda  bile gemliğe yavaş 

yavaş yeni hizmet geliyor. 2 sene  çünkü  Biz Başkanımızla konuştuğumuzda şunu söyledik.  dedik 

ki gerçekten  öncelik kimdeyse  kimin ihtiyacı varsa  Onlara öncelikli hizmet verelim başkanım 

dedik.  Yaptığımız kendi aramızda yaptığımız toplantılardaki düşüncemiz buydu.  Zaten başkanımız 

da böyle bir düşüncede olmasaydı çok farklı olurdu.  Ama son derece doğru son derece ahlaki ve 

etik kurallara uygun bir şekilde hareket eden çok kıymetli Bursa'nın test ettiği 20 sene boyunca 

gerçekten Nilüfer'i dünyanın en güzel yaşanılabilir yerlerinden bir tanesi haline getiren çok kıymetli 

bir tecrübeden bahsediyorum. 

 Bu da bu dava artık hukuka.  Dolayısıyla adaletin şu anda içinde olduğu bir noktada bizim 

yorum yapmamız çok doğru değil.  Ama biz başkanımıza güveniyoruz ve başkanımızın 

arkasındayız.  dediğim  gibi Bursa'yı temsil eden bütün meclis üyelerimize söylüyorum.  Ben kötü 

insan görmedim orada.  Bakın bütün herkesi söylüyorum.  Fakat Mustafa BOZBEY'de o iyi 

insanlara liderlik edebilecek düzeyde iyi bir insan.  Kamuoyu vicdanına sesleniyorum.  Mustafa 

BOZBEY 'in şu anki durumu şu anda dediğim gibi hukuki süreç devam ediyor.  Biz Türk Adaletine 

ve Türk hukukuna güveniyoruz.  

 Bazı şeyler bazı konular tartışılabilir Sabahın erken saati öğlen gidebilirdi vesaire 

gidebilirdim fakat bunlara çok girmeden ben yine tekrar ediyorum. Bursa Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Sayın Mustafa BOZBEY'in 2 senedir tanıdığım kadarıyla gerçekten hani şunu 

söyleyebilirim o anlamda.  İki sene için söylüyorum. Sütte leke var onda leke yoktur diye yaptığı 

çalışmalarla yaptığı konuşmalarla ikili ilişkilerimizle ortaya koyduğu davranışlarla Mustafa 

BOZBEY özelinde herhangi bir şüphem herhangi bir asla yanlış düşüncem olmadı. Olamaz  da. 

 Bursa Bu anlamda şans da böyle bir başkana sahip olduğu için.  Çünkü sporu seviyor, 

kültürü seviyor ya her şeyden önce şunu söyleyeyim arkadaşlar insanı seviyor.  İnsanı seven hiç 

kimseden kimseye zarar gelmez. 

 Dolayısıyla insanlığını sevdiğimiz hizmetlerini sevdiğimiz Mustafa BOZBEY başkanımızın 

da en kısa sürede yine tekrar aramızda olmasını ümit ediyorum.  Hepinizi bu anlamda saygı ve 

sevgi ile selamlıyorum.  

Şimdi gündeme geçeceğiz gündeme geçmeden önce bir direkt görüşmemiz gereken 

önergeler var mı arkadaşlar Bu arada önergeleri alalım.  Bir tane önergeler var sanırım değil mi ? 

Bir tane Evet Osman ARSLAN Beyin ve Hüseyin ULUKAYA beyin verdiği  Aynur BEKİ, Turgut 

DURMUŞ’un verdiği  bir önerge var.  diğer  

Oğuz HAN yeni  mi verdiniz yoksa daha önce  mi geldi ?  

--Oğuz HAN Meclis Üyesi: 2 dakika önce verdim 2 tane 2 adet önergemizi 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Tamam bulduk bulduk. Evet 3 adet önergemiz var 3 

adet önergenin komisyonlara havale edilmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy 

birliği ile kabul edilmiştir. 

 Evet şimdi Arkadaşlar hatırlattılar onu aslında Pazartesi Konuşacaktık ama yine de şöyle bir 

dokunmadan da olmuyor.  Gençliğimizden beri hatta çocukluğumuzdan beri tanıdığımız Mustafa 

YUŞAN arkadaşımız vardı.  Birlikte 2 yıldır çalışma fırsatı bulduk.  Sakinliği ile işbirliği ile 

hakikaten Mustafa YUŞAN Gemlik'in Belki de Gemlik Belediyesi'nin aynı zamanda hafızası ve o 

dingin limanıydı. 

Tıpkı Gemlik Körfezi gibi kaybettik.  Allah çok çok kısa bir sürede kaybetti.  Allah gani 

rahmet eylesin. Nurlar içerisinde yatsın.  Ailesine sevenlere başsağlığı  diliyorum.  Pazartesi günkü 

yapılacak Grup toplantısından da yapılacak Meclis toplantısına da bununla ilgili tekrar bir 

konuşacağız  arkadaşlarla ama ben öncelikle Gemlik'in başı sağ olsun diyorum.  Çok önemli bir 

hizmet adamını kaybettik.  Başımız sağ olsun diyorum.  
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Değerli Belediye Meclisi Arkadaşlarım,  Gemlik Belediye meclisimize gelen bir konu var.  

Bunun direkt görüşülmesini istiyoruz.  Nedir bu konu.  

Umurbey Stadı'nın Müştemilatının  tahsis  süresini uzatılması hususunun gündeme çekilmesi 

hakkında oylarınıza sunacağım. Arkadaşlarımız okusunlar. 

  --Tarık ERDEM  Meclis Üyesi: Gemlik Belediyesi Meclisine 3 nolu önergeyle gelen  

Hukuk Komisyonun gündeminde olan  

İlçemiz Umurbey Mahallesi 230 ada, 1 nolu parsel üzerinde bulunan Umurbey Stadyumu ve 

müştemilatının  tahsis süresinin uzatılması konusunun gündeme çekilmesi hakkında  Belediye 

Başkanı olarak yetkinin kullanılması. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: öneri ile  ilgili görüş bildirmek isteyen var mı 

arkadaşlar? Pekş  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım  gündeme alınmasını oylatabilir miyiz.  Rica 

etsem.  

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: evet belirtilen önergenin  gündeme alınmasını  

oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım   gündeme aldık.  Şimdi oylamasını yapalım  

tamamlansın.  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Peki  Pazartesiye bırakmadan yapalım bunu.  evet 3 

nolu önergenin  belirtilen önergenin tahsisini, Umurbey Stadının tahsisinin  önergesinin kabulünü 

oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. 

--Meclis Üyesi:  …….. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Efendim 

--Meclis Üyesi:  …….. 

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Arkadaşlar şu anda biliyorsunuz Umurbey Stadı'nın 

bir kısmı altı dönümü  bizde diğer kısmı Milli Emlak'ta. Evet bir kısmı da  İl Spor Müdürlüğünde  

Dolayısıyla yıllardan beri Umurbey  Stadyumu adıyla doğru adıyla söylemek gerekirse 

Recep Tayyip Erdoğan Stadı şu anda Gemlik Belediyesi'ne  tahsisli. 

 Dolayısıyla biz bu stadın tekrar tahsisinin  devamını istiyoruz Gemlik Belediyesi'nde kalsın. 

Çünkü orada Spor yapmak vatan için giden vatandaşlarımıza her daim hizmet ediyoruz.  Orda bir 

hocamız var. çocuklarımızı antrenman veriyor.  Durmuş YİĞİT hocamıza da buradan teşekkür 

etmek istiyoruz.  Gerçekten çok güzel bir hizmet sunuyor.  Oradaki çalışan arkadaşlarımızla birlikte 

hizmet ediyor vatandaşlarımıza. Sadece bu aslında oradaki  tahsisin devam etmesi.  

--Meclis Üyesi: …… 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Evet yani Emrecan başkanının da dediği gibi statta 

özellikle bütün lavaboların değişmesi gerekiyor. ordaki dış yapının tekrar bir elden geçirilmesi,  

verniklenmesi ve stadın yeniden düzenlenmesi gibi birçok masrafımız var. o masraflarını 

yapılabilmesi için de tahsis yapılması gerekiyor.  Bu tahsisi yaparsak hukuki olarakta  zor durumda 

kalmayız.  

Evet belirtilen önergenin kabulüne oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği 

ile kabul edilmiştir  

Teklifler bölümüne geldiğimizde teklifler bölümü Şükrü Bey bir şey mi söyleyeceksiniz 

Evet buyurun arkadaşlar  

--Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 sayılı yasanın 19.maddesi 

hükümleri dahilinde gizli oyla 1. ve 2. Meclis  Başkan  Vekili seçimi ile ilgili yazısı. ( 2 kişi ) 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Başkanım.  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Buyurun.  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: üç   1,2,3  maddemiz gizli oyla  yapılacak 1/1 maddemizde 

gizli oyla  yapılacağı için arkadaşlarımız  ……….  kağıtlarını dağıtsınlar. Ama  gizli oyla yapıldığı 

için iki tane yazman sayman  olması gerekiyor.  Biz Cumhuriyet Halk Partisinden Çetin 
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PEHLİVAN arkadaşımızı  öneriyoruz. Bir tane arkadaşımızda muhalefetten  arkadaşlarımız 

önersin.  Sayımların yapılabilmesi için.  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Osman Bey  

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi:  Turgut  DURMUŞ arkadaşımızı öneriyorum. 

  --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Teşekkür ederim Evet Saymanlık görevi için Turgut 

Durmuş ve Çetin PEHLİVAN’ı önerdiler kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Başkanım gizli olmasına rağmen biz arkadaşların bilgi sahibi 

olması için yazılması için 1. Başkan vekilliğine Şükrü AKSU İkinci Başkan vekiline Arzu 

KARATAŞ'ı öneriyoruz. 

  --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet bu arada vakit kazanmak adına 1'e 2'ye de 

geçebiliriz Buyurun arkadaşlar  

--Sabahattin KUL Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 sayılı yasanın 

19.maddesi hükümleri dahilinde gizli oyla  meclis   katibi seçilmesi ile ilgili yazısı.  (2  asil, 2  

yedek üye) 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Evet Yazı İşlerimiz bu konu da öneri bekliyor.  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım  bu konu da  iki asil Üyelik için  Çetin 

PEHLİVAN  ve Sabahattin KUL arkadaşımızı  öneriyoruz. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  yedek  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  yedekleri  Emin FİLİZ, Tolga SARIŞEN arkadaşımızı 

öneriyoruz.  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: 1/2  için zarfları dağıtabiliriz arkadaşlar 1/3. 

maddesini okuyalım arkadaşlar  

--Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 33.maddesine göre gizli oyla 3 adet  Belediye Encümen  üyesi seçimi  ile ilgili yazısı. 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: önerisi olan var mı arkadaşlar 

 --Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  önerimiz var bu konuda Tolga SARIŞEN,  Hüseyin ÇELİK 

ve Sabahattin KUL  arkadaşımızı öneriyorum. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Sebahattin değil arkadaşlar e yerine a Sabahattin   

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım ara verilmediği için Meclis Üyesi 

arkadaşlarımızın çoğu dışarı çıkıyor. Dolayısıyla hem sayısal çoğunluk sorunu yaşıyoruz Hem de 

meclisin çalışma yönetmenliği noktasında rica etsem bir arkadaşları hep bütün grubu uyarır mısınız 

rica etsem . 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Arkadaşları davet edelim. salona Grup başkanları 

Adalet ve Kalkınma Partisi Milliyetçi Hareket Partisi Evet son son bir dakika veriyoruz.  

Arkadaşları davet edin yoksa sıradaki maddeye geçeceğiz  1/4 maddesine değerle meclis üyesi 

arkadaşlarım.  

Değerli meclis Üyesi Arkadaşlarım 1/1 maddesinin sonucu geldi sonuca göre meclis başkan 

vekili seçimlerinde 20'şer oy alan Şükrü AKSU,  Arzu KARATAŞ Meclis Başkan Vekili olarak 

seçilmişlerdir.  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:   Başkanım 1/4 maddesinde ………….. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: 1/1  maddesinde her  arkadaşımız da yani Şükrü 

AKSU ve arzu KARATAŞ 20'şer oy almışlardır.  11 oyda boş çıkmıştır. Evet  1/4 maddesini 

okuyalım arkadaşlar  

            --Sabahattin KUL Meclis Üyesi:  Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun  24. maddesine göre meclis üyeleri arasından açık oyla Plan ve Bütçe  Komisyonu 

üyelerinin  seçimi  ile ilgili yazısı. 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclis grubu 

olarak İbrahim TOKGÖZ, Çetin, PEHLİVAN, Şahin  KARPELİ    arkadaşımızı öneriyoruz. 
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--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Şükrü Başkanım  pardon Milliyetçi Hareket Partisi  

arkadaşlarımız  geliyor mu geldiler. Dışarda var mı Cumhuriyet Halk Partili arkadaşlarımızdan  

tekrar alalım Şükrü Bey. 

  --Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclisi grubu 

olarak İbrahim TOKGÖZ Çetin, PEHLİVAN, Şahin  KARPELİ   arkadaşlarımızı öneriyorum. 

  --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet 1/4 maddesi  Plan ve  Bütçe Komisyonu için 

önerilerin isimler İbrahim TOKGÖZ Çetin, PEHLİVAN, Şahin  KARPELİ  ismi belirtilen Belediye 

Meclis üyelerimizin ilgili Komisyon için kabullünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler 

--Meclis Üyesi :Başkanım …………… 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  İbrahim TOKGÖZ Çetin, PEHLİVAN, Şahin  KARPELİ     

komisyonlarımız 5 kişiden oluşmaktadır  Başkanım.  Adalet ve Kalkınma Partisi ve Milliyetçi 

Hareket Partisi'nden birer Arkadaşlarımızı önerebilirler  

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi: Başkanım Murat Yavuz arkadaşımızı öneriyoruz. 

  --Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Başkanım Milliyetçi Hareket Partisi adına da Tuncer 

YALÇIN öneriyoruz.  Evet filan bütçe Komisyonu seçiminde ismi belirtilen arkadaşların kabulü ile 

sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir 

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: evet  Plan ve  Bütçe Komisyonu seçiminde ismi 

belirtilen arkadaşların  kabulünü oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 1/5 maddesi Buyurun arkadaşlar. 

--Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun  24. maddesine göre meclis üyeleri  arasından açık oyla  İmar Komisyonu  üyelerinin 

seçimi ile ilgili yazısı. 

  --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet önerilen isimler 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:   başkanım  Cumhuriyet Halk Partisi meclis grubu olarak 

Arzu KARATAŞ, Fatih UZUN Emin FİLİZ arkadaşımızı öneriyoruz. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Evet Adalet Kalkınma Partisi  

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi: Başkanım Hüseyin ULUKAYA 

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Milliyetçi Hareket Partisi Mehmet ÖKSÜZ  başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Evet ismi belirtilen arkadaşlarımızın İmar 

Komisyonuna kabulünü oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy oybirliği kabul 

edilmiştir devam edin   1/6 

      --Sabahattin KUL Meclis Üyesi:  Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun  24. maddesine göre meclis üyeleri  arasında açık oyla Milli Eğitim, Kültür ve Spor  

Komisyonu üyelerinin seçimi ile ilgili yazısı.  

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:   önerilen isimler varmıdır? 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  başkanım  Cumhuriyet Halk Partisi meclis grubu olarak 

Çetin PEHLİVAN, Mehmet Şah KIZILATUN, Erdi ŞAHİN arkadaşımızı öneriyoruz 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:   Adalet ve Kalkınma Partisi  

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi: Başkanım Aynur BEKİ 

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:   Milliyetçi Hareket Partisi  Tuncer YALÇIN 

başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Tuncer YALÇIN İsmi belirtilen arkadaşlarımızın 

Milli Eğitim ve Spor Komisyonuna seçimini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy 

birliği ile kabul edilmiştir.1/7 maddesi 

--Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün,  5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 24. maddesine göre meclis üyeleri arasında açık oyla Hukuk Komisyonu üyelerinin 

seçimi ile ilgili yazısı.  

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  başkanım  Cumhuriyet Halk Partisi meclis grubu olarak 

Nilsu SERTASLAN,  Berna ESENTÜRK, Mehmet Şah KIZILATUN’u öneriyoruz. 
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--Osman ARSLAN Meclis Üyesi:  Başkanım Ak Partisi grubu olarak Turgut DURMUŞ   

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Milliyetçi Hareket Partisi grubu olarak   Başkanım 

Birtan Kaan SAAT 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: İsmi belirtilen arkadaşlarımızın Hukuk Komisyonuna  

seçimini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Evet 1/8 

maddesi 

--Sabahattin KUL Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 24. maddesine göre meclis üyeleri arasında açık oyla Çevre, Sağlık ve Sosyal İşler 

Komisyonu üyelerinin seçimi ile ilgili yazısı.   

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:   Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi Meclis  grup olarak 

Şükrü AKSU, Şahin KARPELİ, İlhan ERMİŞ  arkadaşlarımızı öneriyoruz. 

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi:   AK Parti grubu adına Osman Arslan Başkanım, 

 --Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Milliyetçi Hareket Partisi Mehmet DEMİR  başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: İsmi belirtilen  arkadaşlarımızın Çevresi Sağlık Ve 

Sosyal İşler Komisyonları seçimini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 1/9   

        --Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 

24. maddesine göre meclis üyeleri  arasında açık oyla Tarım, Balıkçılık ve Turizm Komisyonu 

üyelerinin seçimi ile ilgili yazısı. 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:    Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclisi grubu 

olarak Fatih UZUN, Şahin KARPELİ, İlhan ERMİŞ arkadaşlarımızı öneriyoruz. 

  --Osman ARSLAN Meclis Üyesi:   Başkanım AK Parti grubu adına Hüseyin ULUKAYA  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Başkanım Milliyetçi Hareket Partisi grubu adına 

Mehmet Demir 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Tarım Balıkçılık ve Turizm Komisyonuna isim 

belirtilen arkadaşların seçimi oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy biriyle kabul 

edilmiştir.  buyurun arkadaşlar,  

         --Sabahattin KUL Meclis Üyesi:  Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 24. maddesine göre meclis üyeleri arasında açık oyla Doğal Afetler ve Kentsel 

Dönüşüm  Komisyonu üyelerinin seçimi ile ilgili yazısı.   

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:    Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclis grubu 

olarak ilgili Komisyona  Arzu KARATAŞ ,Fatih AYDIN,  Mehmet Şah KIZILALTUN’ı 

öneriyoruz 

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi:   Başkanım AK Parti grubu adına Selim YAVUZ,  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Başkanım Milliyetçi Hareket Partisi grubu adına 

Mehmet ÖKSÜZ, 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  isim belirtilen arkadaşların  Doğal Afetler ve Kentsel 

Dönüşüm  Komisyonu sonra seçimini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler  oybirliği ile 

kabul edilmiştir  

            --Tarık ERDEM Meclis Üyesi: Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 24. maddesine göre meclis üyeleri arasında açık oyla Trafik Düzenleme   Komisyonu 

üyelerinin seçimi ile ilgili yazısı.   

  --Şükrü AKSU Meclis Üyesi:    Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclis grubu 

olarak Fatih AYDIN,  Tolga  SARIŞEN  Hüseyin ÇELİK  arkadaşlarımızı öneriyoruz. 

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi:    AK Parti grubu adına Aynur BEKİ  Başkanım  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Milliyetçi Hareket Partisi grubu adına Mehmet Demir 

başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  isim belirtilen arkadaşlarımızın trafik düzenleme 

komisyonuna seçimini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir  
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           --Sabahattin KUL Meclis Üyesi:  Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’nun 24. maddesine göre meclis üyeleri arasında açık oyla Hayvan Hakları   Komisyonu 

üyelerinin seçimi ile ilgili yazısı.   

           --Şükrü AKSU Meclis Üyesi:    Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclis grup 

olarak Erdi ŞAHİN, Fatih AYDIN,  Emin FİLİZ arkadaşlarımızı öneriyoruz. 

--Osman ARSLAN Meclis Üyesi:     Başkanım AK Parti grubu adına Murat Yavuz 

arkadaşım bir öneriyoruz  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Başkanım Milliyetçi Hareket grubu adına Mehmet 

Demir arkadaşımızı öneriyoruz.  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  ismi belirtilen Belediye Meclis Üyelerimizin Hayvan 

Hakları Komisyonuna seçimini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul 

edilmiştir. 

Evet seçimler tamamlandı  arkadaşlar  komisyonlar. … Gelen oy 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi:   Başkanım  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:   Buyurun buyurun Şükrü Bey 

 --Şükrü AKSU Meclis Üyesi: 1/13 ve 1/15…… her ne kadar  gündemimize yazıldıysa da  

sehven yazılmış.   

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Dolayısıyla ilgili birliklerde seçimler beş yıl 

olduğundan dolayı  bu iki günden maddesinin yani 1/13 ve  1/15 maddelerin gündemden 

düşürülmesini öneriyoruz Cumhuriyet Halk Partisi meclis grubu olarak. 

 Evet Cumhuriyet Halk Partisi tarafından gelen 1/13 ve 1/15 maddelerinin gündemden 

düşürülmesine oylarınıza sunuyorum.  Kabul edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir  

1/14 söyleyeceğim de bir seçim sonucu geldi.  Onu söyleyeyim arkadaşlar Divan  katibi  

seçim sonuçları geldi.  Buna göre Çetin PEHLİVAN, Sabahattin KUL,  Emin FİLİZ ve Tolga 

SARIŞEN  20’ şer oy alarak katipliğe seçilmişlerdir 11 oy da boş çıkmıştır.  1/14 maddesi buyurun 

arkadaşlar.  

            --Tarık ERDEM Meclis Üyesi Yazı İşleri Müdürlüğü’nün, 08.04.2024 tarih ve 2024/55 

Sayılı Meclis Kararıyla 2 yıllığına  seçilen, Bursa İli Belediyeler Birliği meclisinde Belediyemizi 

temsil eden meclis üyelerin görev süreleri dolduğundan, İlk Mahalli İdareler Seçimlerine kadar 

görev yapmak üzere meclis üyeleri arasında (3 adet) asil ve (2 adet) yedek üyelerin seçimi ile ilgili 

yazısı 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Şükrü Bey  bununla ilgili var mı bir teklifiniz. 

--Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Başkanım  var.  Bu konuda Cumhuriyet Halk Partisi belediye meclis 

grubu olarak Arzu KARATAŞ arkadaşımızı Hüseyin ÇELİK ve Emin FİLİZ arkadaşımızı Asil 

yedek olarak da Fatih AYDIN ve İlhan ERMİŞ arkadaşımızı öneriyorum. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Başka  öneri var mı Evet olmadığına göre önerilen 

isimlerin Bursa belediyeler Birliği'ne seçimini oylarınıza sunuyorum . 

 Efendim Gizli oy mu buda   önerilen isimler Hüseyin ÇELİK Arzu KARATAŞ Emin FİLİZ Asil 

İlhan ERMİŞ ve Fatih AYDIN yedek olarak önerilmiştir. 

Evet hazırsak 1/16  maddesine geçelim arkadaşlar  1/16 maddesi ile ilgili önerisi olan var 

mı?  

–Şükrü AKSU Meclis Üyesi: Başkanım Cumhuriyet Halk Partisi Gemlik Belediye Meclisi  

Grubu olarak ilgili Gündem maddesinin ikincinin oturumunda görüşmesini öneriyoruz. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  başka önerisi olan var mı  Evet Cumhuriyet Halk 

Partisi grup temsilcisinin belirttiği şekli ile 1/16 maddesinin Pazartesi günü yine aynı saatte Cemil 

Meriç Kültür Merkezine yapılacak olan ikinci oturumda görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler etmeyenler oy birbiriyle kabul edilmiştir.1/17 geçelim arkadaşlar  

--Sabahattin KUL Meclis Üyesi:  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nün, Mimarlar Odası 

Gemlik Temsilciliğinin, Küçükkumla Şuyulandırma Etki Alanı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar 
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Planı otopark plan notu ile açık yüzme havuzlarına ilişkin hükümlerin, uygulamada karşılaşılan 

teknik veriler doğrultusunda değerlendirilmesi ve revizyon önerisi talebi ile ilgili yazısı. 

–Şükrü AKSU Meclis Üyesi: başkanım şöyle öneriyoruz şöyle ki  1/ 17 Bunlar 

arkadaşlarımızın okuduğu konular komisyonlara gidecek.  Dolayısıyla komisyonlarda bütün siyasi 

parti arkadaşlar partiler arkadaşlarımız var. Zamanı doğru değerlendirme adına 1/17 maddesini   

1/17 imar komisyonuna Yazı İşlerimiz  not alıyor musunuz arkadaşlar  

1/18 maddesini Çevre Ve Sağlık Komisyonumuza  

1/19 maddesini İmar komisyonumuza 

  1/20 maddesini imar komisyonumuza  

1/21 maddesini imar komisyonumuza  

1/22 maddesini imar komisyonumuza Pardon Plan bütçe komisyonuna pardon 

1/23 İmar komisyonumuza   

1/24 Direkt görüşülmesin diye talep ediyoruz . 

1/25 Hukuk Komisyonuna  

1/26 Plan ve  Bütçe Komisyonuna 

  1/27 Plan ve Bütçe Komisyonuna  

1/28 İmar Komisyonuna 

1/29 İmar Komisyonuna  

1/30 Hukuk komisyonuna   

1/31 Plan ve  Bütçe Komisyonuna  

1/32 Çevre ve Sağlık Komisyonuna 

1/33 Hukuk Komisyonu, Plan ve  Bütçe ve İmar Komisyonuna havale edilmesini 

öneriyoruz.   

Başkanım şimdi şimdi 1/24  direk görüşmek üzere arkadaşlarımız okuyabilirler 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Öncelikle belirtilen, belirtilen   Gündem maddelerinin 

ilgili komisyonlara havale edilmesini oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Evet direkt görüşülmesini istediğimiz bir maddemiz var 1/24 maddesi 1/24 maddesini 

okuyalım arkadaşlar . 

--Tarık ERDEM  Meclis üyesi: Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nün, 09/02/2026 tarihli 

2026/37 Sayılı Meclis Kararında Umurbey  Mahallesi  1821 ada 1 parsel olarak sehven hatalı 

yazılmış olup  1825 ada 1 parsel olarak  değiştirilmesi  ile ilgili  yazısı.    

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: İlgili gündem maddesi   ile alakalı söz almak isteyen 

var mı? 

–Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım açıklamayı yapmak isterim. Komisyondaki 

arkadaşlar  konuya Vakıflar.  burada Sehven sadece 1821  ada …. 1825 ada yerine 1821 yazıldığı 

için bunu düzeltilmesi talep edilmektedir. Bu konuda direkt görüşmesini uygun gördük hızlanması 

anlamında. 

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: başka söz almak isteyen var arkadaşlar olmadığına 

göre 1'e 24 maddesindeki Sehven yazılmış olan hatanın düzeltilmesini oylarınıza sunuyorum kabul 

edenler etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir. Bir şey söyleyeceksiniz. Buyurun Şükrü başkanım 

–Şükrü AKSU Meclis Üyesi:  Başkanım   Ben arkadaşlara grup başkanı vekili arkadaşlara 

da  bilgi verdim.  2/18 maddesinin diğer gündem maddelerini Pazartesi görüşeceğiz 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  ikiye 9 maddesi  mi  pardon  

–Şükrü AKSU Meclis Üyesi:   2/18 maddesi direk konun  okutulup müzakere edilmesini 

talep ediyoruz başkanım 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet gelen talep doğrultusunda söz almak isteyen var 

mı? 2/18 maddesi. 2/18 maddesini direk görüşülmesini oylarınıza sunuyorum kabul edenler 

etmeyenler oy birliği ile kabul edilmiştir.   
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İlgili gündem maddesi ile alakalı söz almak isteyen var mı? Peki olmadan ona göre ilgili maddenin 

kabulüne oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birbiriyle kabul edilmiştir.  Evet oy 

çokluğuyla kabul edilmiştir.  Meclise bilgi verilecek diğer konular 

-- Şükrü AKSU Meclis  Üyesi: Başkanım  biliyorsunuz her ayın Nisan ayının ilk defa 

haftasında ilk meclis toplantısında denetim komisyonuyla ilgili yapılan çalışmalarla ilgili okunup 

bilgi verilmesi okunup bilgilendirilmesi konusu var bu konuda sanıyorum denetim komisyonu 

başkanımız bir bilgilendirme yapıp bunun oylaması Yoksa sadece bilgi mahiyetindedir . 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Evet Başkanım denetim komisyonu başkanımız Sayın 

Fatih UZUN'un 5390 sayılı Belediye Kanunu 25 maddesine istenen Denetim Komisyonunun 

01.01.2025 ve 31 12. 2005 kapsayan döneme ait raporun sonuç bildirgesini okumasını  

--Şükrü AKSU Meclis  Üyesi:  Başkanım Pardon araya gireceğim de kusura bakmayın 

şimdi Demin  ki Oylamada arkadaşlarımız beni uyarıyor da muhalefetin hepsi  mi red verdi  

--Meclis Üyesi:  

--Şükrü AKSU Meclis  Üyesi:  Hepsi Peki teşekkür ederim 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  hangi maddeye ? 

--Meclis Üyesi: 1/18  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: 1/18  

--Şükrü AKSU Meclis  Üyesi:  komisyondan oybirliği ile  geldiği için arkadaşlarımız tekrar 

sormamı   söylediler O anlamda sordum.  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Fatih Bey siz geçmeden Ben gelen sonucu bir 

açıklayayım ondan sonra Bursa ili Belediyeler Birliği üye seçimi asiller ve yedekler olmak üzere 

Asil Hüseyin Çelik Arzu Karataş Emin Filiz 20'şer oy almış yedekler İlhan ERMİŞ Fatih AYDIN  

20’şer oy almış ve 10 oy da boş çıkarak seçim tamamlanmıştır arkadaşlara hayırlı uğurlu olsun. 

teşekkür ederim. Buyurun. 

--Fatih UZUN  Meclis Üyesi:  Sayın Başkanım Değerli Meclisi arkadaşlarım sevgili 

hemşirelerin hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum. 

 Geçtiğimiz günlerde Başkan yardımcımızı kaybettik Ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyorum. 

 Biliyorsunuz 45 günlük bir denetim komisyonu çalışması yaptık ve bu çalışmalarımız 

sonucunda da bir değerlendirme ve sonuç bölümü ortaya çıktı rapor menüsü arkadaşlarımızla 

Bugün dağıtılacaktır  

Ben komisyonumuz tarafından sonuç bildirgesini okumak istiyorum meclisimize  

4 Bölüm Değerlendirme ve Sonuç 

  Komisyonumuz çalışmalarını 30 Mart 2026 tarihine kadar 45  iş  günü içerisinde yürütmüş 

ilgili birimlere gerekli görüşmeler yapılmış gelen listeler üzerinden örnekleme metoduyla 

komisyonumuza seçilen dosyalar incelenmiş ve çalışmalar iş bu rapor ile kayıt altına alınmıştır. 

1)-Gemlik Belediyesinde belirlenen norm kadro standartlarına uygun olarak memur, işçi ve 

sözleşmeli personel kadrolarında 31/12/2025 tarihi itibarıyla toplam 169 kişi çalıştığı, istihdam edilen 

personelin 131 memur, 38 kadrolu işçi ve 434 işçi ‘696 sayılı KHK uyarınca’ toplam 603 çalışan 

personel olduğu insan kaynakları müdürlüğünden temin edilen bilgiler neticesinde 

komisyonumuzca tespit edilmiştir. 

2-) 2025 yılında personel giderleri 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 49.maddesinde yer alan, 

belediyelerin yıllık toplam personel giderleri ile ilgili sınırlama hükümlerine uygun olarak 

gerçekleşmiştir. 

2025 yılı personel giderlerinin toplam 206.669.227,59 TL.  olduğu ve 2024 yılı kesinleşen 

toplam gelirin yeniden değerleme oranıyla belirlenen kısmının mevzuata uygun olduğu ve %30’unu 

aşmadığı incelenmiştir.  

2025 Yılında Şirket personelini de içine dâhil eden toplam oran üzerinden yapılan 

incelemede 31.12.2025 tarihi itibariyle % oranının 51,70’e tekabül ettiği incelenmiştir.  
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Belediyemizin mali yapısı kapsamında personel giderleri (Şirket+Belediye Norm Kadro) 

incelenmiş olup, personel giderlerinin toplam bütçe içerisindeki payının yüksek olduğu 

görülmüştür.  

Ancak mevcut durum itibarıyla bu giderlerin belediyemizin mali işleyişinde herhangi bir 

aksaklığa veya hizmetlerin yürütülmesinde bir soruna yol açmadığı anlaşılmıştır. 

Bununla birlikte, ilerleyen süreçte mali dengenin korunması ve kaynakların daha etkin 

kullanılabilmesi adına personel ihtiyaçlarının öncelikle mevcut kadro içinden optimize edilmesi ve 

rasyonel bir planlamayla karşılanması önerilmektedir. İhtiyaçlarda göz ardı edilmeden, mali yapı ve 

işleyiş sekteye uğratılmadan, istihdam sağlanmasının ve giderlerin kontrol altında tutulmasına 

yönelik tedbirlerin sürdürülmesinin uygun olacağı değerlendirilmektedir.  

3-) Gemlik Belediyesinin inceleme dönemi içerisinde ilgili bütçe tertibinde yeterli olmayan 

tertipler için fonksiyonel sınıflandırmanın 1. Düzeyindeki aktarmalar meclis kararı, 2. Düzeyindeki 

aktarmalar encümen kararı, bunların dışında kalan ve ekonomik sınıflandırmanın 2. Düzeyindeki 
aktarmalar üst yönetici onayı ile yapıldığı görülmüştür. 

4-) Yıl içerisinde verilmesi gereken beyannamelerden seçilen örneklerin süresinde ilgili 

vergi dairesine verildiği görülmüştür.  

5-) Gelir bütçesi 2025 yılında 1.075.079.000,00 TL. olarak bütçelenmiş olup 1.129.486.674,84 

olarak gerçekleşmiştir. Gelir bütçesi gerçekleşme oranı % 105’dir.  

6-) Gider Bütçesi 2025 Yılında 1.075.079.000,00 TL. bütçelenmiş olup 1.066.741.812,10  TL. 

olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesinin gerçekleşme oranı % 99,22’dir.  

7-) 2025 Mali Yılında Toplam Giderimiz 1.066.741.812,10TL. Toplam Gelirimiz 

1.129.486.674,84 TL. olarak gerçekleşmiştir. Bu dönemde net bütçe dengemiz (+) 62.744.862,74 

TL.  olarak kaydedilmiştir.  

8-) 31.12.2025 tarihi itibariyle Gemlik Belediyesi borcunun 367.912.031,88 TL olduğu 

görülmüştür. Bu borcun 166.316.098,34 TL si Gemlik Belediyesi İştirak şirketine, 101.756.540,25 

TL si cari firmalara, 35.100.461,04 TL’ si Bankalara bunun (2.621.477,23 TL İller Bankasına ve 

32.478.983,81 TL’si Denizbank)  geri kalan 64.738.932,25 TL nin vergi, çeşitli emanet, depozito ve 

ihale teminatları olduğu tespit edilmiştir.  

9-) 2025 yılsonu SGK ve emekli sandığına toplam 4.757.897,12.-TL, Vergi Dairesine 

21.527.066,34.-TL borç olduğu tespit edilmiştir.  

10-) Belediyemizin gelecek yıla devreden tahakkuk alacağının 86.985.306,16 TL olduğu, 

2024 yılında tahakkuka bağlı alacakların 1.248.081.363,59 TL olduğu, tahakkuka bağlı tahsilatın 

1.130.150.768,88 TL olduğu, tahsilatın tahakkuka oranı % 90,55 olduğu hesaplanmıştır.  

11-) İller Bankası ve özel bankalardan kullanılan krediler için cari yılda 17.235.547,99 TL 

faiz ödemesi gerçekleşmiştir.  

12-) 2025 Yılı İçerisinde Belediyeye 6.385.030,00 TL tutarında bağış yapıldığı görülmüştür.  

13-) Belediyemiz bünyesindeki araçlara ilişkin giderler incelenmiş olup, bakım, onarım ve 

yakıt maliyetlerinin bütçede önemli bir yer tuttuğu tespit edilmiştir. 

 Bu kapsamda araç filosunun yenilenmesi ve uzun vadede elektrikli araçlara yönelerek yakıt 

tasarrufu sağlanması,  çevresel sürdürülebilirliğe katkıda bulunulması değerlendirilmiştir. 2025 

Mali yılında araç bakım onarım giderleri toplamda 10.908.388,80 TL dir. Ayrıca İş Makinesi bakım 

ve onarım giderleri toplamı ise 4.539.898,67 TL dir.  

Bu doğrultuda, her müdürlüğün ayrı araç filosu ve şoför istihdamı yerine, araçların ve 

şoförlerin tek bir havuzda birleştirilmesi, bakım, onarım ve planlama süreçlerinin tek elden, daha 

verimli yapılması önerilmektedir. Bu sayede, araçların etkin kullanımı, bakım maliyetlerinin 

azalması, şoför havuzunun esnek ve verimli kullanımı sağlanacak; personel izin, hastalık gibi 

durumlarda da işleyişin aksamadan devam etmesi mümkün olacaktır. 

İlgili birimlerce tasarruf ve kontrol mekanizmalarının güçlendirilmesi, araç havuz sisteminin 

kurulması komisyonumuzca önerilmektedir. 
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14-) Gemlik Belediyesi’nin kamulaştırma süreçlerinde, mahkeme kararlarının olası 

sonuçlarını önceden değerlendirerek, Emlak İstimlak ve Hukuk İşleri Müdürlükleri’nin koordineli 

çalışması sağlanmalı ve belediyemize ek mali yük getirebilecek durumlardan kaçınılmalıdır.  

Kamulaştırma işlemleri ile kamulaştırmadan kaynaklı ve tüm hukuki uyuşmazlıklarda, dava 

yoluna başvurulmadan önce arabuluculuk müessesesinin etkin şekilde kullanılması gerekmektedir. 

Arabuluculuk sürecinin aktif hale getirilmesi suretiyle taraflar arasında uzlaşma sağlanarak 

uyuşmazlıkların yargıya intikal etmeden çözümlenmesi sağlanmalıdır. Bu kapsamda, yargılama 

giderleri, vekâlet ücretleri ve diğer dava maliyetlerinin azaltılmasına yönelik gerekli idari tedbirlerin 

alınması gerekmektedir. Arabuluculuk uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla ilgili birimler 

nezdinde gerekli planlama ve koordinasyonun sağlanması uygun olacaktır. 

15-)  Gemlik Belediyesi’nin festival ve konser organizasyonlarında karavan, araç, çadır, 

sandalye ile sahne, ses ve ışık sistemlerinin kiralanması yerine, satın alınmasının maliyet etkinliği 

değerlendirilmelidir. Bu konuda yönetim tarafından bir fizibilite çalışması yapılması ve kiralama ile 

satın alma seçeneklerinin karşılaştırılması önerilmektedir. 

Bu fizibilitenin amacı, organizasyon maliyetlerinin belediye bütçesindeki yükünü azaltmak 

ve en ekonomik yolun belirlenmesini sağlamaktır. Fizibilite kapsamında ekipmanların yıllık 

kullanım sıklığı, amortisman, depolama ve personel gereksinimleri analiz edilerek, elde edilen 

veriler ışığında yönetimin en uygun kararı alması hedeflenmektedir. 

Bu analiz ile, tasarruf tedbirleri doğrultusunda, temsil, tören ve organizasyon giderlerinin 

düşürülmesi sağlanacak ve belediye kaynaklarının verimli kullanımı desteklenecektir. 

16-) Belediyemizin temizlik hizmetleri maliyetlerini azaltılmak ve çevre bilincini arttırmak 

amacıyla, halkın katılımıyla temizlik kampanyaları düzenlenmelidir. Bu kampanyalar, toplumsal 

sorumluluk duygusunu pekiştirecek ve kamu kaynaklarının verimli kullanımını sağlayacaktır. Evsel 

atıkların ayrıştırılması teşvik edilmeli ve mümkünse geri dönüşüm tesisi kurulmasının fizibilitesi 

yapılmalıdır. Mobil uygulamalar aracılığıyla çevre ihlalleri vatandaşlar tarafından bildirilerek, 

ihlaller caydırıcı cezalarla önlenmelidir. Bu adımlar, hem maliyetleri düşürecek hem de daha 

sürdürülebilir bir çevreyi teşvik edecektir. Bu çerçevede, yukarıdaki önlemlerin hayata geçirilmesini 

tavsiye ederiz.  

17-) Belediyemiz bünyesindeki kiralık işletmelerin, kira dengelerinin periyodik olarak 

gözden geçirilmesi gerekmektedir. Özellikle belediyemizin kamu kurumlarından (Milli Emlak, 

Orman İşletme gibi) kiralayıp, daha sonra üçüncü şahıslara kiraya verdiği işletmelerde, kira 

gelirlerinin ve giderlerinin karşılattırılması, dengesizliğe yol açabilecek durumların tespit edilmesi 

önemlidir. 

Bu doğrultuda, kiralanan ve kiraya verilen bedellerin piyasa koşullarıyla uyumlu olması, 

belediyemizin mali yük altına girmemesi ve kamu kaynaklarının etkin kullanımı için, gerekli analiz 

ve iyileştirme çalışmaları yapılmalıdır. 

18-) Belediye şirket personeline yapılan sorumluluk ödemeleri incelenmiş olup, bu 

ödemelerin usul ve esaslarının net, objektif ve ölçülebilir kriterlere bağlanması gerekmektedir. Bu 

kriterlerin sadece görev tanımı, fiili sorumluluk ve işin niteliği ile uyumlu olması sağlanmalıdır. 

Böylece hem çalışan motivasyonu adil koşullarda korunacak hem de belediye kaynaklarının etkin 

ve doğru kullanımı sağlanacaktır. 

19-)  Müdürlüklerle yapılan görüşmelerde, sahadaki hizmetlerin etkinliğini arttırmak için 

saha personel sayısının gözden geçirilmesinin faydalı olabileceği değerlendirilmiştir. Bununla 

birlikte, büro personelinin de belediye hizmetlerinin planlanması ve koordinasyonunda kritik rol 

oynadığı, dolayısıyla her iki alanın dengeli bir şekilde ele alınması gerektiği kanaatine varılmıştır. 

Bu doğrultuda, sahadaki hizmetlerin güçlendirilmesi için saha personel kapasitesinin arttırılması, 

idari yapının da verimli şekilde desteklenmesi önerilmektedir. 

20-) Belediyemizin yatırım planlarında merkezi idarenin ve Bursa Büyükşehir Belediyesi 

desteğinin sağlanmasının, sermaye giderleri harcamalarına katkı sağlayacağı düşünülmektedir.  
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Bu sebeple; Büyükşehir Belediyesi ile ilçe belediyesi arasında hizmetlerin etkin, verimli ve 

zamanında yürütülebilmesi amacıyla koordinasyonun güçlendirilmesi gerekmektedir. Ortak 

sorumluluk alanına giren hizmetlerde yetki ve görev paylaşımının netleştirilerek uygulamada 

yaşanabilecek aksaklıkların önüne geçilmesi sağlanmalıdır. İki kurum arasında düzenli iletişim ve 

bilgi paylaşım mekanizmalarının oluşturulması ve aktif şekilde işletilmesi uygun olacaktır. Bu 

kapsamda, mükerrer iş ve kaynak israfının önlenmesi ile hizmet kalitesinin artırılmasına yönelik 

gerekli idari tedbirlerin alınması önerilmektedir.  

21-) Belediyemizde İç denetim ve izleme faaliyetlerinin, alanında deneyimli ve mevzuata 

hâkim personel tarafından yürütülmesi önem arz etmektedir. Bu kapsamda personelin yetkinliğini 

daha da arttırmak adına, düzenli ve sürekli hizmet içi eğitim programlarının uygulanması 

komisyonumuz tarafından önerilmektedir. 

Gemlik Belediyesi 2025 mali yılı gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemleri 

üzerinde komisyonumuz tarafından yukarıda özeti verilen incelemeler gerçekleştirilmiştir. Yapılan 

incelemelerde herhangi bir usulsüzlüğe rastlanılmamıştır. 

Denetim süresince komisyonumuzun çalışmalarında her türlü destek ve yardımı 

esirgemeyen Mali Hizmetler Müdürü Sayın İsmail Öztürk ve ekibine teşekkür ederiz. Aynı şekilde, 

denetim sürecinde bizlere bizzat bilgi sunan, görüş ve değerlendirmeleriyle sürecimize katkı 

sağlayan tüm birim müdürlerimize ve ilgili personellerine teşekkür ederiz. Göstermiş oldukları 

özveri, samimiyet ve profesyonellik sayesinde denetim çalışmalarımız verimli ve sağlıklı bir şekilde 

tamamlanmıştır. 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. Maddesi hükümlerine göre oluşturulmuş Denetim Komisyonu 

Raporu Belediye Meclisinin bilgilerine saygılarımızla arz olunur. 

Denetim komisyonu Başkanı Fatih UZUN  Başkan Yardımcısı İlhan ERMİŞ,  Üye Mustafa 

DURAN, Üye Turgut DURMUŞ, Üye  Tuncer YALÇIN   dinlediğiniz için teşekkür ediyorum. 

 Bir iki ufak hatırlatma yapmak istiyorum.  Tabi ben  geçen mecliste mazeretimden dolayı burada 

bulunamadım.  Denetim komisyonumuzdaki Tuncer YALÇIN arkadaşımız şöyle bir sitemde 

bulundu. Kendisine evrak sakladığımız veya işte istediği evrakların sunulmaması ile ilgili bir 

serzenişte bulundu.  Buna cevap vermek istiyorum. 

  Şimdi denetim komisyonunu biraz anlatmak istiyorum.  Biz işte 45 gün Bu Denetim 

Komisyonunu yapıyoruz.  Her gün birer saat çalışma vakti ayırdı saat 11'de başlayıp 12'de bitirmek 

üzere kararlaştırdık bazı arkadaşlarımızı şöyle talepleri oldu. 

Özellikle Turgut arkadaşımız Avukat olduğu için bu saatlerde mahkemeleri olabiliyor 

Kendisi rica etti. Dedi ki ben müsait anlarım da gelebilir miyim? Komisyondaki dosyalarına  

bakabilir miyim?  Bizde hay hay  iyi kabul ettik.  Güvenliği anahtarı bırakıyoruz. Turgut 

arkadaşımız geliyor ya da o gün gelemeyen varsa o gün komisyona katılamayan daha sonra geliyor 

arkadaşlar bunları incelemelerini yapıyorlar.  Bu sanki böyle hani geçen sene toplanıyordu da bu 

sene toplanmıyordu gibi bir söylem geldi  burası ile ilgili. 

  2 konu şimdi arkadaşlar Biz Mali Hizmetten Müdürlüğünden bütün dosyaları istiyoruz.  Bir 

ayda yaklaşık 30-25-30 arası dosya alıyor.  Bu dosyaların içinde bütün belgeler var bu dosyaların 

İçinden bir belge almamız gibi bir durum söz konusu olamaz.  

  Bu dosyaları bütün arkadaşlarımız inceliyorlar.  Her ayda 25-30 dosya  inceliyoruz.  Daha 

sonra ihaleleri inceliyoruz.  Satın almaları inceliyoruz ve ilgili müdürlükleri tek tek çağırdık. Bir 

sıkıntısı var mı? personeli yetiyor mu? Ya da bizim tespit ettiğimiz bir konudaki açıklamasını 

soruyoruz.  Kendimizi not alıyoruz.  Özellikle İlhan  Abi bir defter verdi bana. Belki 60 sayfa not 

almış Yani tek tek bu raporu yazarken tek tek bu notlardan istifa ederdim  o yüzden de teşekkür 

ediyorum. Şimdi şöyle bir şey olması lazım.  

Şimdi komisyonlar şöyle çalışır.  Bir Üye Komisyondan  elbette ki bir şey isteyebilir.  Diye 

bilir ki ben Akaryakıt toplama yakıt sarfiyatını öğrenmek istiyorum.   Ki bu başımıza geldi 

müdürlüğe dedik ki bize bir senede toplanan harcanan akaryakıt  listelerini getirir misin getirdi 

komisyona sundu. Mesela Turgut'un aklına şey takıldı. İşte bu hukukla ilgili kazandığımız da 
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davalarla ilgili.  Bunlar işte arabuluculuk mesleği olduğu için orada da bize çok yardımcı oldu.  Biz 

hukuk biriminden hukuk Müdürlüğü'nden toplam kazandığımız ve kaybettiğimiz davaları istedi. 

Şimdi Tuncay arkadaşımız geçen sefer diyor ki ben bir bilgi istedim evet istemiş Mali Hizmetler 

müdürümüze geceniz saat kaçında yazmış demiş ki ben bunları senden senden bunları istiyorum. 

  Mali Hizmetler Müdürüm ise beni aradı Fatih Bey dedi böyle bir talebi var Tuncer 

YALÇIN'ın ne yapalım gelsin komisyona söylesin sadece Tuncay’ın   talepleri  yoktur. Benim de 

vardı. Turgut'un da vardır.  İlhan Abinin de vardır. Mustafa DURAN'ın da vardır.  Bunları bir arada 

kararlaştırılır ilgili müdürlüklere tebliğ ederiz. Her meclis üyesi kafasına göre isteyemez. 

  Kural da budur ilk önce komisyona gelir komisyon karar verir.  Çünkü herkes birden bir şey 

isterse insanlar görev yapamaz yani sabah akşam bir şey istersek Ama Tuncay'ın tarzını da 

biliyoruz. Şimdi Tuncay milliyetçi bir arkadaşımız Türkçede derdini anlatmanın çok güzel ifade 

edebileceği kelimeler olmasına rağmen Tuncay genelde tam tersi kelimeleri kullanarak anlatır 

derdini.  

Ya işte hakaret içeriyor o kelimelerin içinde ya hırsızsınız der, ya terörist  der.   Aslında çok 

daha güzel anlatabilecek Türkçemiz de bir sürü kelime varken ondan sonra ortalık karışır. Böyle bir 

ortam oluşur.  Bunu izah etmek istedim.  

  Kimseden bir şey saklamadığımızı gayet şeffaf olduğumu en büyük kanıtının bir avukat 

meslektaşımızın komisyonumuzda olduğu zaten böyle bir şey yaşarsa mesleğinden dolayı ilk önce 

itiraz edecek kişinin kendisi olduğunu da belirterek dinlediğiniz için teşekkür ederim Teşekkür 

ederim.  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı:  Teşekkür ederim faaliyetler için çok  tamam bekleyin 

canım gördüm  bekleyin. Öncelikle Denetim Komisyonunda görev alan arkadaşlarımıza 

hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. 

Denetim komisyonunun bahsettiği birçok maddede aslında çalışmalarımız var.  Yetkinlik 

yeterliliği kalite yönetim sistemi projelerinin değerlendirilmesi, Büyüyen Gemliğe Biz 20 yıl sonra 

50 yıl sonra nasıl bir Gemlik Belediyesi teslim edeceğiz  bunun alt yapısını  hazırlayarak  devam 

ediyoruz. İsteyen arkadaşlarımıza kapımız açık diyeceğim ama kapımız yok. 

 Her zaman bekleriz.  Buradan da duyurulur bazıları ya yok aslında kapısı var da vesaire diyen 

arkadaşlarımız bir kere tenezzül edip o kapıyı şöyle bir ziyaret etseler gelseler otursalar bizim 

hayalimiz şuydu Gemlik ile alakalı.  O yüzden sloganımız birlikte başaracağız Hiç kimseye 

ötekileştirmeden.  Bu da bugün söylediğiniz arkadaşımızla alakalı biz hiç kimseye ötekileştirmeden 

ne mutlu Türküm diyebilen bir anlayışla gerçekten Türkiye Cumhuriyeti'nin bir karış toprağına göz 

dikeni karşısında olan bayrağına leke süreceklerin karşısında olacak bir anlayış ve düsturla hep 

hareket ettik.   

O zaman o yüzden istedik ki her kesimden Belediye meclis üyelerini seçerken de öyle seçtik  

etnik kimlik, kişisel görüşü,  siyasi görüşü ne olursa olsun gerçekten o birlikte hareket edeceğiz 

duygusu ve duygusuyla Gemliğe hizmet etmek gerekiyordu bugün bizi eleştirenler bakıyoruz işte 

çok güzel bir şekilde ifade etti. 

  Arkadaşlar ekonomide şöyle bir şey bir gerçek var yani enflasyon varsa Bununla iki türlü 

mücadele edersiniz.  Plan  yani faaliyet raporu esnasında elbette söyleyeceğiz  Onları size ama. 

 İki temel basit kural var bir kamu tasarrufu diğeri de üretmek. Dolayısıyla Biz geldiğimiz günden 

beri ekonominin bu kadar çok kötü gittiği bir zamanda bir belediye olarak denk bütçeye yapıyor 

olmak gerçekten büyük başarı ve tahakkuk tahsilat noktasına gelinen  nokta büyük bir başarı. 

  Eksiklerimiz var mı Elbette var ama bu eksikleri Biz beraberimizde getiremedik biz var olan 

eksikleri nasıl birlikte çözebiliriz bunun istişaresindeyiz.  Komisyonlara rapor vermemek gibi veya 

şeyi vermek değil keyfi gördüğümüz yani aslında basit bir şekilde bize intikal etme ayrıntılı şekilde 

isteniyor olması noktasında ya böyle bir şey de olabilir mi diyor insan. 

  Dolayısıyla bizim niyetimizin üzüm yemek olması gerektiğini herkes tarafından bilinmesi 

gerekiyor. Bu Gemlik bizim  ya 50 yıldır burada yaşıyorum ben. Bütün Anılarım burada yani başka 

bir yere gidemem ki ben.  Burada öleceğiz yani burada Toprak atacaksınız üstümüze.  Hiçbir 
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şeyden de çekinmem Ben bireysel olarak.  onu da söyleyeyim size altını çizerek söylüyorum. Hiç 

kimseye boyun eğmem demin ifade ettim.  Dedim ki insanın insan yapan iki temel özelliği var bir 

tanesi vicdanı vicdanınız da hareket edeceksiniz diğeri de iradesidir farklı görüşte Biz çok 

arkadaşımız var hepsi söyleyebilir burada çok açık bir şekilde anlaşamadığımız nokta olabilir ama 

anlaşamadığımız noktasında da anlaştığımızı demokratik ve insani bir şekilde birbirimize 

anlatabiliriz. 

 Herkes her konuda anlaşacaksınız diye bir konu yok ama amaç Gemlik'in hizmeti ise biz 

herkesle anlaşırız bir sıkıntı yok orda  Ama burada Fatih arkadaşımızın belirttiği nokta var ki ona 

birazdan geleceğim ama ben bunları söyledikten sonra da söz isteyen Sayın Tuncer Yalçın'a Ben 

Söz vermek istiyorum. Buyurun Tuncer Bey 

--Tuncer YALÇIN Meclis Üyesi: ….. Şimdi teker teker size cevap vereceğim. Fatih 

UZUN’na  ve size.  

 İlk önce Geçen hafta bir Gemlik'te iki gazetecinin  yazdığı  bir yazı hakkında bilgi vermek 

istiyorum. 

 Uzun zamandan bu yana basın hizmeti veren iki kıymetli büyüğümüz gerek yanlış 

anlaşılmalardan ötürü gerekse bilgi kirliliğinden kaynaklı olarak bir tartışma içerisine girmişler bu 

Tartışmanın bazı noktalarında şahsıma yönelik ifadeler kullanılmış söz konusu tartışma ve 

konuların hiçbir şekilde paylaşır olmadığımı açık yürekle buradan ifade ediyorum.  

  Bizlere ve Şahsımı aranızdaki sorunlara ortak etmemeniz için sizleri uyarmak istiyorum. 

Denetim Komisyonu dedik. Denetim Komisyonunun amacı ve yetkisi belediye birimlerine bağlı 

kuruluşlardan yönetim için gerekli her türlü evrakı isteyebilirler.  Bu talepler gecikmeksizin  

karşılanmalıdır. 

   Fatih Uzun'un dediği gibi Denetim Komisyonu Başkanından değil istediğiniz evrakı 

istediğiniz kişiler isteyebilirsiniz üyeliğin  yetkisi. 

 İkincisi bu komisyon belediyenin finansal ve idari şeffaflığını gösterir.  Hiçbir şey  Şeffaflığı 

görülmüyor.  

  Üçüncüsü İsmail arkadaşımıza mesaj atmışım. Gecenin bir vakti. Mesajım burada 5'i 5 geçe 

Gecenin bir vakti Biz kimseyi rahatsız etmeyiz.  O kadar da hadsiz değiliz. 

  Üçüncüsü ben gerekli bilgi belgeyi istedim İsmail arkadaşımız getirdi dosyasını ajandasını 

içinde İsmail getirdin mi dedim getirdim dedi. Fatih UZUN  abime sormam lazım dedi. Fatih 

UZUN  Abin istemedi  bunları. Ben istedim dedim.  O zaman şöyle yapalım 3 tane denetim 

komisyon komisyonunda yönetici arkadaşlar var İki tane de muhalefetten var biz onların emrine  

girelim onların istediği not tuttuğu belgeleri isteyelim hep beraber.  şeffaflık diyorsunuz.  Denetim 

diyorsunuz nerede kaldı Ben hiç kimsenin şahsına hakaret etmedim etmek de istemiyorum.   

Bazı konular idareye …… olmuş adalet diye Az önce söylüyorsunuz hukuk orada adalet de 

orada savcımız hakimimiz Devletimiz gerekeni yapar.  Biz bunların burada yorumunu yapıp da 

millete acıtasyon etme bize de gerek yok dediğim gibi birkaç tane de not aldım personel giderleri 

diyor personel giderlerini devletin raporuna yazarken %30'u açmadık diyor Fatih Bey %33 çok aştı.  

Sayıştay  raporlarında da sizin %30'u açtığınız belli bununla alakalı uyarı aldığınızı da.  

durumlarımıza şeyimize öngörümüze yazılan raporlarda belli bütçe fazlasını geçtiniz 603 tane 

personel var Bunları kullan nasıl kullanalım dediniz hala personel alıyorsunuz bütün müdürlüklere 

gelin bütün müdürlüklerinizi tek sıkıntısı personel aktif olan personel aktif olan personel en son bu 

da konumuzun dışına çıkıyor ama siz yine bana belki hakaret edeceksiniz Belki başka bir şey 

diyeceksiniz sizin işinizi artık hiç gelmiyor benim konuşmam Anladığım kadarıyla siz artık ücretli 

izin verin kimseyi çalıştırmayın. onları da aylık ödeyin Sayın Başkan. 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Şimdi şunu söyleyeyim. Değerli arkadaşlar temsil 

ettiğiniz Milliyetçi Hareket Partisi'nin Bence öncelikle ideolojisini ve ilkelerini iyi bilmeniz 

gerekiyor. 

  Değerli kardeşim ben sana şimdi imtihan yapsam emin ol sınıfta kalırsın ülkücülük nedir 

diye. 
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  Yapalım ben senden daha fazla puan alırım. Ülkücülüğün, ülkücülüğün ülkücülüğün yani 

hakikaten bazen düğümleniyor  doğru ifadeyi ve doğru kelimeyi bulmak adına söylüyorum ben. 

  Ziya GÖKALP'le başlayan Nihal ATSIZ’la devam eden ve sonrasında Alparslan 

TÜRKEŞ'le şekillenen milliyetçi akım, onların hayal ettiği şekliyle bugün Gemlik'te Maalesef sizin 

yüzünüzden doğru bir şekilde halka yansımıyor. 

 Milliyetçiliğin üçüncü maddesi ahlakçılık der.  Yani dolayısıyla çok önemlidir bu. Ahlak 

kelimesi olduğu için ben bir farklı Düşünceye de olsa ben okumayı seviyorum O anlamda.  Yani 

dolayısıyla burada bu meclisin bir itibarı var. Bu meclisin bir ağırlığı var.  Bu mecliste geçen 

mecliste Biz Ankara’daydık Emrecan Başkan’la gelirken yolda  izledik  ve hakikaten kanımız 

dondu ya.  Buradaki Meclisi nasıl bir hırsızlıkla hitap edersiniz yani hepinizin çocukları çalışıyor 

burada.  Yarın ne derler biliyor musun hırsızın babası derler. 

  Bakın hepimizin burada ailesi çalışıyor kimi yok o rüşvet alıyormuş yok bilmem ne 

yapıyormuş yapmayın kardeşim ya adli merciler orada söylersiniz yani niye hep herkesi 

karalıyorsunuz 620 kişiyi ya ben biz biz gideriz kardeşim bizim alnımıza çık.  Biz haram yemedik . 

Biz bir delikle kuruşu  da Allah bize nasip ederse Ben bu göreve başlarken bir elimi Kuranı Kerim'e 

bastım bir elinde Nutuk’a  basarak yemin ettim ben var mı senin Türkiye Cumhuriyeti'nde böyle 

yapan. 

Ben Allah korusun …………… Emrecanla bir çok arkadaşla   yolculuğa çıktık bugün 

Gemlik Belediyesi'nin Özel Kalem giderlerine Bir bakın bir dahaki toplantıda Pazartesi günü 

açıklayacağız  size.  Dedim ya insan olabilmek için önce Elini vicdanına koymayacaksın kardeşim.  

Yok ücretsiz  izinmiş benim 10 günlük idareci izni vardır arkadaşlar.  Morali bozuk olabilir bir 

şeyden etkilenmiştir psikolojisi  iyi değildir 10 gün idare izin verirsiniz ücretsiz olarak bu idarenin 

idareci olmanın Burada yönetici olmanın şeyidir bu inisiyatifidir.  Bunu kullanırsanız.   Biz 

ayrılmadık ki  o arkadaşın sizi her gün ziyaret ettiğinde biliyoruz.  Size geldiğini de biliyoruz.  Ona 

rağmen böyle bir ayrım yapmadık bakın çok altını çizerek söylüyorum.  Burada Gemlik halkına. 

Biz hiç kimseye bakmadık Biz sadece insan olarak değerlendirdik. 

 Biz kimsenin siyasi görüşüne bakmadık.  bugün hizmet eden kim varsa başımın üstünde 

yeri var çok eleştirildik belki bazı noktalarda falanca müdürlükler şunlar bunlar falan diye hiç 

önemli değil kardeşim . 

Peygamber Efendimizin Mekke'yi fethederken Kabe'nin temizliği için tartışmalar sürerken 

anahtarı bir müşrike   vermesindeki mantık var bizde işi ehline vermek.  Böyle bir şey olamaz.  Bu 

meclisin bir itibarı var sevgili kardeşlerim.  Ona göre herkes ayağını denk gelsin.   

Ona göre davranırız. Ona göre söz veririz.  Ona göre vermeyiz.  Bu meclisin işleyişini hiç kimse 

bozamaz.  Gemliği birlikte yöneteceğiz yani niye kavga ediyorsunuz yani.  Kavga edecek bir şey 

yok ki.  İyi bir öneri söylediğinizde teşekkür etmedik mi burada?   

Gemlik Terme tesisini açarken geçmiş başkanlara teşekkür  etmedik mi bir hizmet 

açıldığında bir yere gittiğimizde teşekkür etmedik mi ediyoruz şeffaflık konusunda  İsmail'e  ne 

dedim ben herkes ne istiyorlarsa verin.  Ama Sekretarya gibi çalıştırmasınlar Sizi.  Sizin başka 

işleriniz var.   

Senin özel kalemin değil ki kardeşim  o.  Alırsın belgeleri dosya gelir çalışırsınız. Denetim 

komisyonunun usulü budur.  Yoksa şunu  raporla  şunu getir Ooo adamın bir haftalık iş 

vermişsinizdir  dedim olur mu ver dosyayı kendileri yapsınlar böyle şey olmaz.  Yani bizim,  bizim 

burada artık kavgaya ihtiyacımız yok artık.  Bakın bu ülke Bu memleket bu Gemlik hep kavgadan 

kaybetti  99 yılından beri yaşanan deprem riskine rağmen hala Biz o olmasın, o yapmasın o 

yapmasın bu günlere geldi 2026 ya yazık günah.  ya bununla ilgili bir işbirliği istiyoruz.  Bununla 

ilgili gittiğimiz yerlerde de bununla ilgili gittiğimiz yerlerde de destek alıyoruz.  Kamu kurumu 

yöneticilerine bakanlıklarımıza teşekkür ediyoruz.  Ama böyle davranmanız gerekiyor.  

 …….  kirletmeyelim arkadaşlar ve siyaseti ne söylemeyi kirletmeyelim.  Her şeyden önce her 

şeyden önce bizi izleyen sevgili Gemlikli Gençlerimizin çocuklarımızın  beyinlerini kirletmeyelim 

diyorum  ben. Lütfen. 
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--Turgut DURMUŞ Meclis Üyesi:  

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Turgut,  Turgut  bey ne ile ilgili faaliyet arkadaşlar 

denetim raporu denetim raporu oylamaya tabi değildir ve müzakereye açık değildir.  Grup 

konuşmalarını Hayır görüp konuşmalarını da Grup konuşmalarını Pazartesi günü yapacağız. 

            --Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Başkanım sataşma var. Milliyetçi Hareket Partisi 

grubu adına buna  ben söz almak istiyorum. Bu konuyla   akalı 

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Milliyetçi Hareket Partisi adına diye ben ilgili 

arkadaşıma söyledim  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Siz ilgili arkadaşa söylemediniz.  Siz bütün herkese 

genele Şamil bir durum söylediniz  ben bunula ilgili söz istiyorum Başkanım.  

  --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: ben, Ben ilgili arkadaşa söyledim  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:   Siz İlgili arkadaşa söylemediniz Başkanım 

           --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Sevgili Kaan ….. 

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:….    isterseniz siz burada dediniz ki 

            --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Kaan Bey 

 --Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  Ziya Gökalp’le başlayan   milliyetçi akımının  

başlayarak bir cümle kurdunuz.   Gemlik'te ülkücü hareketin bunu yansıtmadığını dile getirdiniz . 

Biz de 

          --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: genel ……. genel anlayış.. 

           --Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  bizde  bunun mensubu   olduğumuz için ve burada da 

muhalefet partisi olduğumuz için bizim partimize bir sataşma durumu  söz konusu. … 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Partiye sataşma   konusu değil bu.  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:  bununla alakalı Biz de söz    istiyoruz 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: partiye, partiye bizim partiye   şöyle  

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi: Sizin 

--Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Parti'nin muhatabı, Parti'nin muhatabı benim ilçe 

başkanımdır. Ben burada  değerli Belediye Meclis üyesine  söyledim yanlış anladıysa özür 

diliyorum.  Ben Milliyetçi Hareket partisine değil buradaki Milliyetçi Hareket Partisi çizgisinden 

dışında hareket eden Milliyetçi Hareket Partili  Meclis üyemize söyledim.  Teşekkür ederim. 

--Birtan Kaan SAAT Meclis Üyesi:   Çünkü kurmuş olduğunuz cümle o değil Başkanım.  

 --Şükrü DEVİREN Meclis Başkanı: Teşekkür ederim arkadaşlar Konu kapanmıştır. 

Turgut bey. 

 Evet  oturumu kapatıyorum oylarınıza  sunuyorum kabul edenler etmeyenler oy birliği ile 

kabul edilmiştir. 

 Bir dahaki toplantının Pazartesi günü aynı saatte yine Cemil Meriç Kültür Merkezi'nde 

yapılmasını oylarınıza sunuyorum kabul edenler etmeyenler o birbiriyle kabul edilmiştir 
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